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II. Administración Civil del Estado
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Número 169 5

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria
Gerencia Territoria l

CARTAGENA

Servicio de notificaciones

Ignorándose el domicilio actual de los señores que se ci-
tan, se les notifica por medio del presente anuncio para que
realicen ingreso en el Tesoro Público de las cantidades liqui-
dadas a cada uno de ellos en los plazos y por los medios esta-
blec;dos en el Reglamento General de Recaudación, pudien-
do retirar las notificaciones en este Centro de Gestión Catas-
tral y Cooperación Tributaria, calle Mayor, 27, 1 .°, siendo
el piaze. el siguiente :

a) Si este anuncio se publica en la primera quincena del
mes: Hasta el 5 del mes siguiente .

b) Si su publicación es en la segunda quincena del mes :
Hasta el 20 del mes siguiente .

Transcurrido el plazo indicado se darán por notificadas .

Este anuncio se publica en virtud de los establecido en
el artículo 80-3 de la Ley de Procedimiento Administrativo
de 17 de julio de 1958 .

N.° Liquidación ContribuyBnte A ingresa r

0004602-6 Johaneeon Leonard 6.45 5
0004604-0 Mapu ► $ñA . 24 .74 2
0004605-8 20 .01 6
0004606-5 n n

w w 17.28 6
0004607-2 20 .01 6
0004608-0
0004609-7

n w
n 11 17.28 6

17.28 6
0004610-8 Urmenorp S .A . 18.89 2
0004612-2 Zamora Oliva, Juan 32 .66 9
0004614-7 Urmenor# S .A . 16.67 6
0004615-4 Ballee Gilbert 5 .606
0004616-1 Boiequillon Ouy 5.60 6
0004617-9 Pelegrín Roig o ti Doloree 5 .854
0004618-6 8acop 8.867
0004619-3 n

0004620-4 De Blas Bernardo{ Joeó 9
.269

15 .184
0004622-9 Server lerrero Joaqnina 10 .0230004623-6 U:menor, S.A. 15.214
0004626-8 Pujol Martíneso Pedro 19 .904000462'l-5 Oeldrén Deganor lrancieco Javier r~0
o004628-2 n M w w

0004629-0 Monrabal Isquierdot Jaime
6.916

18 .23 2
0004631-8 Navarro Cortisr Arturo 10 .084
0004632-5 Urmenor t 9 .A• 9 .404
o004633-2 w w

11 .529
0004634-0 n e

14 .110
0004635-7 Saoop 53 590004636-4 w .

0004637-1 e
M

6 .62 7
6 .47 1

0004638-9 8 .14 4
0004639-6 Bacop 8.43 2
0004640-7 8 .42 2
0004641-4 Urmenor, B.A . 8 .46 4
0004642-1 n w 10 .03 3
0004643-9 Sacop 8 .73 6
0004644-6 w 6 .287
0004645-3 11 6 .194
0004646-0 w 7 .866
0004647-8 w 8.11 3
0004648-5 w 8 .113

N.° Liquidación Contribuyent e

0004649-2
0004650-3
0004651-0
0004652-8

0004653-5
0004654-2
0004657-4
0004568-1
0004659-9
0004661-7

0004663-1
0004664-9
0004665-6
0004666-3
0004667-0
0004668-8
0004669-5

0004673-8
0004680-2
0004683-4
0004684-1
0004687-3
0004689-8

0004690-9
0004691-6
0004693-0
0004694-8
0004695-5
0004696-2
0004697-0
0004699-4
0004700-7
0004702-1
0004705-3
0004706-0
0004707-8
0004708-5
0004709-2
0004710-3
0004711-0

0004712-8
0004713-5

0004714-2
0004715-0
0004716-7
0004718-1
0004'119-9
0004721-7
0004722-4
0004724-9
0004725-6
0004726-3
0004727-0
0004729-5
0004732-0
0004735-2
0004738-4
0004740-2
0004744-1
0004745-9
0004746-6
0004747-3
0004748-0
0004749-8
0004750-9
0004751-6
0004752-3
0004753-0
0004754-8
0004755-5
0004756-2
0004758-7
0004159-4
0004760-5
0004762-0
0004763-7
0004764-4
0004765-1
0004766• 9
0004767-6
0004168-3
0004769-0
0004170-1
0004171-9
0004112-6
0004773-3
0004774-0

0004776-5
00047'78-0
0004 7'79-7
0004780-8
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Catltro Centeno# M del Cazmen
pueok Auguet lrilhelm
Rfley Cavan Joeeph
Jivuark Oarl Lennar t

n 11 w

lralcher Joheut Sakob
Bertin Jakeon Bo
Helbro Riell Olof Ohrieter
Jannieh Iiage Haneen Knued
Nileeon FolkB Ingemar
Tollet Com y
Schapp Adolffíne
Ruiperez Abizanda, Mariano
Vidal Bánches, Oinóe
Beoker Violette Leone
Martín San Emeteriol Eduardo
Lucas Martínes# Joeó
Nieto Romdn, Manuel
Pujol MartinAa+ Salvador
Bote Belenes, Marí a
Alem6n Valcaroel, ltáneanta
Burrell Willin Evineon
Zeits Hens Dieter
Peachey Albert Arther y 2
Mansanares Pardop Pedro
Fogarasi Antal Karoly
Steed Orayden
Bernal Veitisr Jeeu's Evarieto
Fieoher 1Curt
Valencia Senmartino Antonia
Roca Días, Franoiec o
Herndndes Valero# Vicente Antón
Olivaree Martín# Gerardo
Mardeen Don tialter
Bayby R4ymond B•
Dingjan Johenes
Cocke Robert L .
Cánovas Oarofa, Vioent e
Jochum Ehsahard

Vaclaveck Jaro®lane
Schuman b1af
Martínes ánches, Domingo
Middendorrp Henrioh

Pennington J
Cdnovae Mertínesr Joeó
Fieeeler Oekar y 1
Abrahameeon Ulf
Carmenee, S .A .
n 1.

9anguito outierreso Luie
Molinero Clementer Baldomero
Martínez Ooneea, Luciano

Biedereenn Ounthe r
Bertran de Balande Colette
Vidal Amengual ► Guillermo
Pardo Menriqueo Joeó
Salvi Vasques ►,Vioente
Caroía Zueeop romá s

Saoop
Urmenor. S .A .
n n

n o

n n

8gcop
Urmenor, 9 .A .
n n

Meieener Elee Lydia

Dungton Dermis
Evane Arnold
Munarrisl F61ix
Ileyl Edit h
Pitarro Sanm, Enrique
Zynits Paula
BohldyA Carl Chrietien
Schera Gunter y 1
Tengemann Margarete
Lagargue Andre
Bart Emile Albert Marie
Bohnabel Chrieta
Lorente de No Cabeaas, Pablo

w .1 n w .1

w n o IF w
w 11 n e w

Eeteves Eliae
w n

w n

Moreno Iiinojoea l Eueebio
Btrobl Adol f
Roeique Jimónes o M pas
n n e

A ingresa r

15 .667
6 .194
4 .566
8 .984
6 .689
7 .478
6.564
6.576
6.317
6.194
7 .153
7.39 4

54 .304
5 .852
4 .039
6.606
6.47 1

868
6.138
6 .138
12.028
8.221
4 .701
6.238
6.093
4 .439
6 .093

19 .715
17 .26 8
6 .208

13 .469
13 .46 9

1 .760
1 .462
6.839
5 .367
6.752
7 .986
6.106

6 .106
6 . 106
5 .107

3 .289
5 .107
3 .433
3 .098

18 .826
10 .518
11 .769
10 .308
10 .196
12 .244

4 .748
4 .748
8 .831

3 .491
6 .244
9 .02 6
27 .282
7

;
. 648

7 .979
7 .834
8 .092
8 .123

6 .28 7
24.252
16.298

5.632
5.520
5 .520
5 .520
4 .352
5 .468
4 .352
4 .352
4.352
4 .352
4 .352
4 .609
4 .439
4 .982
4 .982
4 .982
4 .982
4 .411
4 .498
4 .417
4 .498

4 .352
2 .803

11 .965
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N.' Liquidación Contribuyente A ingresar N .^ Liquidació n

0004781-5 Raimee Sally , 2 .85 2
0004782-2 Vaino Johe.túiee Orjefelt 2 .85 2

0004 783-0 Ieodel Sprecherea 2 .85 2
0004786-1 Fuig 9ánchez, Viotor 8 .13 3
Oo04787-9 Titu,e Ake 7 .10 2
oH4794-3 Lsmmbert Topete # M . Lulea 7 .59 1
0c04 195-0 n N » »

7 .59 1
0004191-5 Nileeon Erik 4 .80' 1
0004198-2 Immel Reinhold 4 .80 70004 799-0 Puchtq Hene Geore Aloie 4 .80 7
0004800-2 Gellerfelt Ruben 4.80 7

Se pone asimismo en conocimiento de los contribuyen-
tes que contra las citadas liquidaciones pueden interponer los
sieuientes recursos :

a) De reposición, ante el propio Centro de Gestión, en
el plazo~ de quince días, contados desde la publicación de este
anuncio .

b) Reclamación económico-administrativa, en el mismo
plazo, ante el Tribunal Económico-Administrativo Provincial
en la Delegación de Hacienda de Murcia, no pudiendo ser si-
multaneados ambos recursos .

Cartagena, 5 de febrero de 1988 .-El Gerente Territo-
rial, Enrique Braquehais García. (D.G. 115)

Número 158 3

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

Centro de Gestión Catastral y Cooperación Tributaria
Gerencia Territorial

CARTAGENA

Servicio de notificacione s

Ignorándose el domicilio actual de los señores que se ci-
tan, se les notifica por medio del presente anuncio para que
realicen ingreso en el Tesoro Público de las cantidades liqui-
dadas a cada uno de ellos en los . plazos y por los medios esta-
blecidos en el Reglatnento General de Recaudación, pudien-
do retirar las notificaciones en este Centro de Gestión Catas-
tral y Cooperación Tributaria, calle Mayor, 27, l .°, siendo
el plazo el siguiente :

a) Si este anuncio se publica en la primera quincena del
mes: Hasta el 5 del mes siguiente .

0004280-0
0004281-8

0004288-9
0004297-8
0004298-5
0004307-6
0004365-0

0004367-4
0004368-1
0004376-3
0004377-0
0004382-0
0004386-0

0004393-4
0004404--0

0004456-6
0004457-3

0004459-8
0004460-9
00C4461-6
0004462-3
OU04463-0
0004480-1
0004481-9
0004485-8
0004487-2
0004488-0
0004490-8
0004492-2

0004507-7
0004508-4
0004509-1
0004512-7
0004516-6

0004517-3
0004518-0
0004520-9

0004521-6
0004522-3
0004523-0
0004524-8
0004527-0

0004534-4
0004546-5
0004547-2
0004548-0
0004549-7
0004550-8
0004551-5
0004552-2
0004553-0
0004554-7
0004555-4
0004556-1
0004557-9
0004558-6
0004559-3
0004560-4
0004561-1
0004562-9
0004564-3
0004565--0
0004566-8
0004567-5
0004568-2
0004569-0

0004570-0
0004571-8

0004572-5
0004573-2
0004574-0
0004575-7
0004576-4
0004577-1
0004580-7
0004581-4
0004582- 1

b) Si su publicación es en la segunda quincena del mes : 0004583-9
8 6

Hasta el 20 del mes siguiente. óóóá585 3
0004586-0

Transcurrido el plazo indicado se darán por notificadas . 0004587-8

Este arluncio se publica en virtud de los establecido en
el artículo 80-3 de la Ley de Procedimiento Administrativo

de 17 de julio de 1958 .

N.° Liquidación Contribuyente A ingresa r

0004202-4 Sánchez L6pez, Juan 2 .44 4
0004241-2 Sánchez Cayuela, Maria Carmen 36 .24 5
000 4 2 46-9 Marín Mufloz, Josefa 11 .10 9
0004251-9 Martínez Paredes, Clemente 3.75 9
0004257-2 Celdrán Vidal, Francisco y 1 5 .95 4
0004260-8 Torres Carretero, Fulgencio 1 .26 9
0004261-5 " 38 1
0004211-1 Martínez SAnchez, Francieco 8 .20 7
0004272-9 Roe Oliver, Diego 8 .207
0004276-8 Martínez 5ánches, Francisco 583
0004277-5 Prom Gerardo Hernández, S .A . 58 3
0004279-0 Roe Oliver, Di ügo 583

0004588-5
0004589-2
0004590-3
0004591--0
0004592-8
0004593-5
0004595-0
0004596-7
0004598-1
0004599-9
0004600-1

Número 5 7

Contribuyente

Tapia Alcaraz, Deogracias

Sarabia Salcedo, Vicente
Aldeloa Hernández, Maria Car,
Montoya Gonz6lez, Germán
Conetrucciones Mareac, S .L .
Conesa Conesa, Leono r
Segado Martínez , Emilio
Carrillo de la Orden, Andrds
Ojadoe Jiménez, Juan José
Torrea Aguera, Bartolom6
G6mea Ferndndez, Isabel
llartínez Rodriguez, Jesúe
Rubio Cervera, Aureli o
» N »

Tarrazona de la Paz, Enrique
Moreno Manzaneque, Jesúe

Metraux Charlee

Plunkett, B .A .
Wicken K
Tatiersall Fred
Lawson Peter y Newton Simon J
Clima Auto Ferroer S.A .
Esprete Charle s
Urmenor, S.A .
Floree Gritlán, °ntonio
Quesada Alcaraz¡ Luis
Ford Peter

BaHoe Olmos, Rem6n
Angenenot Herbert
Tollet Barbel
Korolnel Marianne
Nilseon Folke Inge*ar
Abraheneson U 1
De Zabala Rich , Miguel
Andereson Jean Olof
Bernal Murcia, José Antonio
N » » »

Guzmán Molina, Dolores.

Pardo Arce, Jogefina
Alonso, José Antonio y Cecilia

Bur6n Orejas, José i'anue l
N „ N N

Urmenor, S .A .
Sacop

N

N

N

N

Celdrán Degano, José María
Agui Hip6lito
Urmenor, S .A .

e

N

Sacop

Sacop
N

Urmenor, S .A .
Sacop
Urmenor, S .A .
Fernándes Fernáades, Angel
Berndndes Puertasr M . Doloree
Bannook Sina Ninktoria
Stener Qilliams Tanol
Mauritseon Han e
Yeilleer Gudrun
Johansson Kurt
Mellin Pred
Ejeang Alf Johan

N N »

Melletrom Bertil
Claeseon Ingegard
Alkinge Joha
Nyberg Harold Ture
Krueger Harry ,
Lozar Félix, onzalo
Romera Remos, Francisco
Rodriguez García, M . Milagros
Vidal Tiz6n, "'ntoni o

» N N

A Ingresa r

58
7 .888

13 .88 4
2 .818
2 .895
1 .736
4 .352
7 .615
9 .613
1 .324
2.425
9 .067
7 .827

493
3 .237
6 .204
6.194

4.638
7.963
7 .963
7 .963
5 .663
6 .201
6 .558
3 .356
8 .243
9 .751
8 .144

10 .99 2
3 .778
6.480
8.858
6.409
6.409
8.858
6.40 9

474.370
55.935
11 .920
11 .920
11 .920

1 .493
12 .796
9 .831
6 .524
6 .616
8 .547
9 .135
9 .424
9 .67 1

13 .975
10 .395
9 .090
6 .493
6 .441
8 .196
8 .464
8 .432
8 .474
8 .432
19.258
8.103
9.156
8.547
8.877
8 .15 5

49.193
7 .855

10 .291
11 .096
12 .77V,
14 .564
10 .86 8

6 .520
7 .790
7 .790
3 .739
2 .703
2.399
2.684
6.629
3.693
3.463
2.707
1 .987
2 .046
2 .34 9

13 .203
5 .391
6.478
5 .391
5 .391
5 .39 1

Se pone asimismo en conocimiento de los contribuyen-
tes que contra las citadas liquidaciones pueden interponer los
siguientes recursos :

a) De reposición, ante el propio Centro de Gestión, en


